

**Reparația complexă a sectorului
de producere deservirea tehnica
nr.1(DT1) a autobuzelor ale IM
„Parcul Urban de Autobuze,,**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 174 512,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	101,85	84,96	8 653,18
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	14,80	84,96	1 257,41
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	444,705	84,96	37 782,14
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,08	84,96	4 339,76
		Total manopera				52 032,48

Materiale:

1.	023	Praf de cuart (topping)	kg	300,00	65,00	19 500,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0148	5 500,00	81,40
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0148	5 500,00	81,40
4.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,924	150,00	288,60
5.	2320166200731	Parchetin	kg	11,601	15,00	174,01
6.	2320187315789	Decofrol	kg	1,776	10,00	17,76
7.	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	5,8005	15,00	87,01
8.	2451427308669	Ceara parchet	kg	11,601	13,00	150,81
9.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	38,67	2,40	92,81
10.	2663102100000	Beton M300	m3	22,1707	1 300,00	28 821,91
11.	2681116001317	Piatra de frezat	kg	46,404	15,00	696,06
12.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,74	40,00	29,60
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,37	28,00	10,36
14.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,44	1,00	4,44
15.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,44	1,00	4,44
16.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,074	70,00	5,18
17.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,444	40,00	17,76
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,7913	32,00	153,32
		Total materiale de construcții				50 216,88

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	5,88	120,00	705,60
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	12,60	65,00	819,00
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,296	150,00	44,40
		Total utilaje de construcții				1 569,00

Total	lei	103 818,35
CNAS	24,00 %	12 487,79
Cheltuieli de transport	7,00 %	3 515,18
Cheltuieli de regie	14,50 %	17 374,09
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 231,73
Total	100,00 +	145 427,15
TVA	20,00 %	29 085,43

Total deviz: **174 512,58**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)